1

浙输电协〔2021〕1 号

关于召开 2021 年专家委员会主任
第一次工作会议的通知

各专家委员会主任：

经研究，兹定于 2021 年 2 月初召开浙江省输配电设备

行业协会专家委员会主任第一次工作会议。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

2021 年 2 月 3 日（星期三）下午 14:00 召开，会期半天。

二、会议地点

杭州钱江电气大厦 21 楼 1 号会议室，地址：杭州市萧

山区永晖路 548 号（地铁 2 号线飞虹路站 C 出口）。

三、主要内容

（一）讨论协会专家委员会2020年主要工作及2021年工

作思路；

（二）讨论专家委员会各专业组2021年工作目标和重点工

作安排；

2

（三）研究讨论其他有关事项。

四、其他事项及联系方式

为便于做好会务安排，请参会人员于 1 月 30 日前将会

议回执表报送协会秘书处。联系人：余长征、马薇，联系电

话：0571-88838816、15372428103，邮箱：spdzj@126.com。

附件：1. 会议回执表

2. 专家委员会主任名单

浙江省输配电设备行业协会

2021 年 1 月 18 日

…………………………………………………………………

附件 1

会议回执表

单位名称

姓 名 性别 职 务 手 机
住宿预定

单间 标间

备 注 是否带驾驶员 是 否

mailto:spdzj@126.com

3

附件 2

浙江省输配电设备行业协会

专家委员会主任名单

主 任：胡列翔

副主任：徐建国

樊建荣（开关专业组组长）

刘 军（变压器专业组组长）

周则威（电线电缆专业组组长）